
^ CESKY_
VOLEJBAL

ZPRAVA ZADAVATELE O PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

BBBB
BBffla

BMHiaa
iNUiUtíittffiďiB

Český volejbalový svaz

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha

00540285

Nákup automobilů pro Český volejbalový svaz

Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s. r. o.

IČO: 29132932

se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4

l. Zadavatel

IČO:

se sídlem:

zastoupený:

Český volejbalový svaz

00540285

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha

Mgr. Marek Pakosta, předseda

Ing. Milan Labasta, generální sekretář

II. Veřejná zakázka

název zakázky: Nákup automobilů pro Český volejbalový svaz

druh zakázky: dodávky

předmět zakázky: Účelem zadávacího řízení na veřejnou zakázku je uzavření smlouvy, na
základě které se vybraný dodavatel zaváže dodat zadavateli automobily dle
technické specifikace tvořící přílohu č. l a nedílnou součást zadávací
dokumentace.

cena zakázky dle smlouvy:

1. 961. 100,00 Kč bez DPH

druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Stránka l z 4



Účastníci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

Číslo

nabídky

l.

2.

3.

4.

Identifikace dodavatele

AUTO IN s. r. o.,

IČO: 25298828, se sídlem Poděbradská 292,

Trnová, 530 09 Pardubice

BRNOCARa.s.,

IČO: 26241439, se sídlem Brno, Palackého třída

155, PSČ 61200

Louwman Motor Praha s. r. o.,

IČO: 27392244, se sídlem Praha 5 - Stodůlky,

Sárská 2664/3, PSČ 15500

Auto Korá top s. r. o.,

IČO: 27789306, se sídlem M. Alše 780, Krásno

nad Bečvou, 757 Ol Valašské Meziříčí

Datum podání

nabídky

31. 3. 2020

6. 4. 2020

6.4. 2020

7.4. 2020

Čas podání

nabídky

13:06

14:40

16:35

9:36

IV. Vyloučení dodavatelé

Číslo

nabídky

3.

Identifikace dodavatele

Louwman Motor Praha s. r. o.,

IČO: 27392244, se sídlem

Praha 5 - Stodůlky, Sárská

2664/3, PSČ 15500

Posouzeni podmínek účasti

U dodavatele byly naplněny důvody pro vyloučeni

dle ustanovení § 48 odst. l písm. a) ZZVZ, neboť

v odpovědi na žádost zadavatele o písemné

odstranění nesrovnalostí nabídky potvrdil, že jím

nabízené záruční podmínky jsou odlišné od

podmínek stanovených zadavatelem v ustanovení

či. Vil. odst. 7. 1 závazného návrhu smlouvy na

veřejnou zakázku, ale zejména, že jim nabízené

plnění nesplňuje požadavky zadavatele a parametry

vymezené v příloze č. l zadávací dokumentace, když

nabízené plněni nezahrnuje integrovanou navigaci

od výrobce včetně mapových podkladu Evropy.

V. Vybraný dodavatel

IČO:

BRNOCAR a. S.

26241439

se sídlem: Brno, Palackého třída 155, PSČ 61200

VI. Poddodavatelé vybraného dodavatele

Vybraný dodavatel nepředpokládá plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů.

Stránka 2 z 4



Vil. Odůvodněni výběru dodavatele

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s hodnotícími kritérii vymezenými v či. 9. odst. 9.1
zadávací dokumentace. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ekonomická
výhodnost nabídky dle ustanovení § 114 odst. l ZZVZ.

V rámci základního hodnotícího kritéria nebyla zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné
zakázky stanovena žádná dílci hodnotící kritéria.

V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky byly podané nabídky v souladu s větou
druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci
veřejné zakázky bez DPH, jak je vymezena v či. 2. zadávací dokumentace a za podmínek dle
závazného návrhu smlouvy na veřejnou zakázku dle nabídkové ceny stanovené dodavatelem
v souladu s el. 7. odst. 7. 1 zadávací dokumentace.

V rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím řízeni byly u dodavatele, který se umístil jako první
v pořadí, zjištěny důvody pro jeho vyloučení dle ustanovení dle ustanovení § 48 odst. 2 pism. a) a
odst. 8 ZZVZ.

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 122
odst. l ZZVZ a vybral jako nejvhodnější nabídku dodavatele, jehož nabídka byla po vyloučeni
dodavatele, který se umístil jako první v pořadí, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle
výsledku provedeného hodnoceni nabídek, resp. poslední zbývající nabídku.

Vlil. Hodnocené nabídky

. Nabídka č. l., dodavatele AUTO IN s. r. o.

Výše nabídkové ceny dle či. 7. odst. 7. 1 bodu zadávací
dokumentace bez DPH

Nabídka č. 2., dodavatele BRNOCAR a. s.

Výše nabídkové ceny dle či. 7. odst. 7. 1 bodu zadávací

dokumentace bez DPH

Nabídka č. 3., dodavatele Louwman Motor Praha s. r. o.

Výše nabídkové ceny dle či. 7. odst. 7. 1 bodu zadávací
dokumentace bez DPH

Nabídka č. 4., dodavatele Auto Korá top s. r. o.

Výše nabídkové ceny dle či. 7. odst. 7. 1 bodu zadávací
dokumentace bez DPH

2. 066. 700, 00 Kč

1.961. 100, 00 Kč

1. 828.899, 78 Ke

2. 023. 500,00 Kč

Stránka 3 z 4



IX. Výsledek hodnoceni nabídek (stanovení celkového pořadí)

Číslo

nabídky

l.

2.

3.

4.

Identifikace dodavatele

AUTO IN s. r. o.,

IČO: 25298828, se sídlem

Poděbradská 292, Trnová, 530

09 Pardubice

BRNOCAR a. S.,

IČO: 26241439, se sídlem

Brno, Palackého třída 155, PSČ

61200

Louwman Motor Praha s. r. o.,

IČO: 27392244, se sídlem

Praha 5 - Stodůlky, Sárská

2664/3, PSČ 15500

Auto Korá top s. r. o.,

IČO: 27789306, se sídlem M.

Alše 780, Krásno nad Bečvou,

757 Ol Valašské Meziříčí

Celková výše nabídkové

ceny v Kč bez DPH

2.066. 700, 00

1. 961. 100, 00

1. 828. 899, 78

2. 023. 500, 00

Pořadí dodavatele

4.

2.

l.

3.

V Praze dne 27. 5. 2020

Český volejbalový svaz
Mgr. Marek Pakosta

předseda

>~1-4-^

Český volejbalový svaz
Ing. Milan Labašta

generální sekretář

Stránka 4 z 4


